

๒๗  
KWWOL



สำนักงานจังหวัดลำปาง  
3946  
เลขที่รับ.....  
วันที่ 26 ต.ค. 2563

ศาลากลางจังหวัดลำปาง  
13048  
เลขที่รับ.....  
วันที่ 26 ต.ค. 2563

ที่ ลป ๐๔๑๘.๑/๒๒๖๑

ที่ว่าการอำเภอเถิน  
ถนนพหลโยธิน ลป ๕๒๑๖๐

๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

กลุ่มงานยุทธศาสตร์การพัฒนาลำปาง  
เลขที่รับที่ 1๖35  
วันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๖๓  
เวลา.....

เรื่อง ขอส่งราคากลางเพื่อเผยแพร่และเปิดเผยราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ราคากลาง จำนวน ๑ ชุด  
๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วย อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะประกวดราคาโดยวิธี e-bidding ตามโครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมที่ว่าการอำเภอเถิน งบประมาณ ๘๒๙,๐๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด จำนวน ๑ โครงการ นั้น

เนื่องด้วย อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ไม่มีเว็บไซต์ของหน่วยงานในการเผยแพร่ราคากลาง จึงขอส่งราคากลางและการคำนวณราคากลาง มาเพื่อเผยแพร่และเปิดเผยราคากลางของโครงการดังกล่าว ไว้ในเว็บไซต์ของจังหวัดลำปาง และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง  
- เน้นขอประชาสัมพันธ์ราคากลาง  
ของที่ทำลางรปลกรอ อ.เถิน บนเว็บไซต์  
จังหวัด (www.lampang.go.th) ท่อไป  
- เพื่อโปรดพิจารณา

(นายเชาว์พิพัฒน์ ดนัยนันท์)  
ปลัดอำเภอ(ร.ป.ค.ชำนาญการพิเศษ)รักษาการแทน  
นายอำเภอเถิน

(นางสาวณภาพร เขารัตน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ที่ทำการปกครองอำเภอ  
กลุ่มงานบริหารงานปกครอง (งานการเงินและบัญชี)  
โทร. ๐ ๕๔๒๙ ๒๕๘๐

- น.ส.ณมตบดิน

28 ต.ค. 63

(นายคมกริช เจริญพัฒนสมบัติ)  
หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเงิน

โครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมที่ว่าการอำเภอเงิน ขนาดกว้าง 20.80 เมตร ยาว 40.00 เมตร

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเงิน ตำบลล้อมแรด อำเภอเงิน จังหวัดลำปาง

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอเงิน

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงหอประชุม ฯ	483,026.84	1.3056	630,639.84	Factor F
2	งานติดตั้งผ้าม่าน	47,000.00	1.0700	50,290.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ	35,400.00	1.0700	37,878.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				718,807.84	บาท
คิดเป็นเงินประมาณเพียง				<b>718,000.00</b>	บาท
(ตัวอักษร)			(จัดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบงกช ยะจีนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบัณฑิต ชันพล)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปกครองชำนาญการ)

**สำเนาถูกต้อง**

(นางสาวสิริวรรณ แก้วหนัก)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายรัชชชัย จิตงาม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปกครองชำนาญการ)

(นายเชาว์ทวีพัฒน์ ดนัยนันท์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน

นายอำเภอเงิน

